\ \A
-—>

r ■\

OS eP5^ ;

\ V, o^
\

\ 06
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

t „ —-

Mesquita, 08 de março de 2022

OFÍCIO N° 035/CMM/GAP/2022.

INDICAÇÃO LEGISLATIVA
Art. 155 do Regimento Interno

Excelentíssimo Senhor Prefeito
JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA
Prefeito Municipal de Mesquita

Com fundamento no REGIMENTO INTERNO desta Casa Legislativa, indico, em
caráter de urgência, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA, a indicação legislativa de minha autoria, para
que seja, pintadas às lombadas da rua: Professor Ancelmo, próximo ao escadão.

JUSTIFICATIVA

Solicito o serviço de pintura das lombadas da rua: Professor Ancelmo,
próximo ao escadão. Devido os acidentes de trânsito, causado por não
identificação da mesma lombada.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 08 de março de 2022.

Atenciosamente:

R SANCLER ~ V-—
PRESIDENTE

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260
email:gabinetedopresidentesancler@gmail.com

CEP: 26550-150 - Tel. 35896131/35896232 ramal 201

1

mailto:gabinetedopresidentesancler@gmail.com